REQUERIMENTO Nº        DE 2014 - CMA

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 93, I, do Regimento Interno do Senado

Federal, a realização de audiência pública, com o objetivo de instruir o PLS

368/2013, que dispõe sobre a demarcação e a legitimação de posse para fins de

regularização fundiária rural de interesse social.

Proponho para a audiência a presença dos seguintes convidados:

1. Representante da Confederação Nacional dos Trabalhadores na

Agricultura - Contag

2. Representante da Confederação Nacional da Agricultura - CNA

3. Representante do Instituto Nacional de Colonização e Reforma

Agrária - INCRA/MDA

4. Representante do Movimento dos Trabalhadores Sem Terra - MST

5. Representante da Procuradoria Federal dos Direitos do Cidadão -

PFDC/PGR

Sala da Comissão, 3 de novembro de 2014.

Senadora Ana Rita
(PT - ES)

S
F

/
1

4
1

2
4

.
3

2
5

2
6

-
1

3

  )            LexEdit 2014-11-03T17:57:29.414-02:00 2014-11-03T17:57:29.454-02:00 2014-11-03T17:57:29.454-02:00 Requerimento LexEdit 1.7 application/pdf   Requerimento nº ____ de 2014     Realização de Audiência Pública     pt-BR      $dsSenadorNome       Audiência Pública  Assunto de Interesse Público  Matéria Legislativa  Instrução de Matéria  Aditamento   3 B    http://ns.adobe.com/pdf/1.3/ pdf Adobe PDF Schema    internal A name object indicating whether the document has been modified to include trapping information Trapped Text      http://www.aiim.org/pdfa/ns/id/ pdfaid PDF/A ID Schema    internal Part of PDF/A standard part Integer   internal Amendment of PDF/A standard amd Text   internal Conformance level of PDF/A standard conformance Text                       REQUERIMENTO Nº        DE 2014 - CMA   Senhor Presidente,   Requeiro, nos termos do art. 93, I, do Regimento Interno do Senado Federal, a realização de audiência pública, com o objetivo de instruir o PLS 368/2013, que  dispõe sobre a demarcação e a legitimação de posse para fins de regularização fundiária rural de interesse social.         Proponho para a audiência a presença dos seguintes convidados:   1. Representante da Confederação Nacional dos Trabalhadores na Agricultura - Contag    2. Representante da Confederação Nacional da Agricultura - CNA    3. Representante do Instituto Nacional de Colonização e Reforma Agrária - INCRA/MDA    4. Representante do Movimento dos Trabalhadores Sem Terra - MST    5. Representante da Procuradoria Federal dos Direitos do Cidadão - PFDC/PGR
       Requeiro, nos termos do art. 93, I, do Regimento Interno do Senado Federal, a realização de audiência pública, com o objetivo de instruir o PLS 368/2013, que dispõe sobre a demarcação e a legitimação de posse para fins de regularização fundiária rural de interesse social.    Sala da Comissão, 3 de novembro de 2014.      Senadora Ana Rita   (PT - ES)

   Requerimento 2014 joseneto

REQUERIMENTO Nº        DE 2014 - CMA

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 93, I, do Regimento Interno do Senado Federal, a realização de audiência pública, com o objetivo de instruir o PLS 368/2013, que dispõe sobre a demarcação e a legitimação de posse para fins de regularização fundiária rural de interesse social.

Proponho para a audiência a presença dos seguintes convidados:

1. Representante da Confederação Nacional dos Trabalhadores na Agricultura - Contag

2. Representante da Confederação Nacional da Agricultura - CNA

3. Representante do Instituto Nacional de Colonização e Reforma Agrária - INCRA/MDA

4. Representante do Movimento dos Trabalhadores Sem Terra - MST

5. Representante da Procuradoria Federal dos Direitos do Cidadão - PFDC/PGR

Sala da Comissão, 3 de novembro de 2014.

Senadora Ana Rita

(PT - ES)